*Nil opinor: ita ad eatiam terra ferarum
Nunc etiam scatet, & trepido terrore repleta est.
Per nemora ac montis magnos silvasque profundas
Quæ loca uiuunt plerumque est nostra potestas.
At nisi purgatum est peltis: qua prelia nobis
Atque pericula est ingratis insinuanum?
Quanta concindunt hominum cupidinis acres
Sollicitum cura, quantique perinde timores?
Quidæ superbia, sparsities, petulania, quantas,
Efficiunt clades? quia inzua desiderique?*

Interjectisque centum fere ac sexaginta novem versibus idem *Auctor* miseriam hominis ulterius prosequitur:

*Præterea genus horriferum natura ferarum
Humanæ genti infistum, terraque marique,
Cur alit atque auger? cur anni tempora morbos
Important? quare mers immatura vagatur?
Tum porro puer, ut sevis projectus ab undu
Navita nudus humi jacet, insans indigus omni
Vtai auxilio: cum primum in iuminu oras
Nixibus ex alvo matris natura presudat;
Vaginunque locum lugubri compleat, ut agnum est,
Cui tantum in vita restet transire maiorum.
Merito igitur ærumnosæ vitæ nostræ afflictam
conditionem cum *Minandro* apud *Stelæum* serm.
96. deplorandam esse censemus hoc disticho.*

ΤΡΙΚΑΘΛΙΟΝ ΓΕ ΚΑΙ ΤΑ ΔΑΙΠΩΡΟΝ
ΦΤΕΙ

ΠΟΛΛΩΝΤΙ ΜΕΓΤΟΝ ΕΚΤΙΤΟΖΗΝ
ΦΡΟΝΤΙΔΩΝ.

*Id est,
Ærumnoſa prorsus est, & miserrima suspe natura res,
Multisque plena cuius vita.*

*Cur ergo superbunt miselli homines, in ipsi met mundi ruinis aterritatem stabiles? Iisdem certe sannis excipiendi, ac oīm *Salimarus*, filius *Abdo'l elici* decimus tertius post *Muhamedem* Mussimorum Imperator, cum aliquando formam suam in speculo attinetius lustraret, atque de eadem, quippe venustissimus erat, gloriaretur, se coronam juventutis esse, ab una puellarum suarum, teste per celebri historiæ Saracenicæ scriptore *Georgio Elmacino*, reprehensus fuit: Cujus verba Arabica juxta generi J. Ad. Osandri M. D. ac Prof. Tub. translationem sic sonant:*

*Tunc pulcher, Rex magne, fores, si vita maneret;
Ast bimini in terris marsio nulla datur;
Nec visu turpu novit vestigia corpus;*

Humani paternu nil, nisi quod MORERIS.

*Quo auditio ita perterritum esse Sol monum, ut mox tiaram suam deposuerit, continatus sit, ac paucos post dies obierit. Fugacis viæ nostræ flebilem exitum, oīm parens optimus *Johannes Scota*, *Schorowius* à *Zaverziz* Archiate, dum viveret, Scaphusii Helvetiorum felicissimes, sequenti ode iambica elegantissime descripsit, quam *Tobia Furlegro Norico*, amicorum suorum integrissimo, occasione choreæ mortalitatis Augustæ Rauracorum in cœmeterio P. Prædictorum pictæ, dicavit, ac ejusdem amicorum albo inseruit: ob pietatem erga parentem præmatu mibi erupum Lectori benevolentι integrum exscribere volui, quæ sic se habet:*